Dupăce comitetul crede, că a raportat despre toate, și nimica nu a trecut cu vederea, onorata adunare generală este pofită, ca să binevoească a primi acest raport, și luând în considerare relațiunea comisiunii pentru revidarea casei, să dea comitetului absolutoriu.

Din ședința adunării generală ținută la 14/26 Febr. 1893.

Comitetul.

Apele minerale

ale Sângeorgiului, român din nobilul District al Năsăudului (astăzi, Comitatul Bistrița-Năsăud) în Nordostul Transilvaniei.

De

— Dr. Leo Mureșan. —

(Reproducerea e oprită.)

(Continuare.)